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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro VIII, të zhvilluara në datat 
13 dhe 14.12.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Prishtina e Re  vs Kerasan 

Rezultati: 78 : 80  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Molos Morina 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, pervew trajnerit 
Albert Sylejmani i cili u ndëshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Illyrian  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 58 : 77  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Molos Morina  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte  
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs KEKU 

Rezultati: 75 : 46 

Gjyqtari Kryesor: Besim Vitaku 

Gjyqtari 1: Emir Kushumliu 

Vëzhguesi: Albert Verbiqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Vushtrria 

Rezultati: 69 : 59  

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci  

Gjyqtari 1: Drin Shabani  

Vëzhguesi: Naim Jashari  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, Perveq trajnerit 

Driton Obertinca I cili u ndeshkua 
me GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA RBA  vs Vitia 
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Rezultati: 84 : 63  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku  

Vëzhguesi: Eldin Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Rahoveci 

Rezultati: 73 : 80 

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Drin Skenderi  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 
PERËNDIM 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 61 : 35  

Gjyqtari Kryesor: Ergin Balaja  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte  
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Peja 

Rezultati: 33 : 48  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Ylli 04  vs Bashkimi 

Rezultati: 60 : 105  

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu 

Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 

Deniz Karaibo I cili u ndeshkua me 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrkete 

 
PERËNDIM 

NDESHJA New Basket  vs PC Prizreni 
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Rezultati: 49 : 100  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa  

Vëzhguesi:  Emanuell Lleshi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Prishtina e Re trajneri Albert Sylejmani i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.17 te PG 
dënohet me 40.00 euro. 

2. Sigal Prishtina trajneri Driton Obertinca  i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.17 te PG 
dënohet me 40.00 euro. 

3. Bashkimi trajneri Deniz Karaibo i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.17 te PG 
dënohet me 40.00 euro. 
 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


